
 

 

 

NJs kandidater til PFU for perioden 2026-2028 
 
NJ innstiller ovenfor NP-styret om hvem som skal være journalistenes 
representanter i Pressens Faglige Utvalg. Vi skal innstille på to faste, samt tre 
varamedlemmer. Vi peker også på hvem vi mener skal ha leder- og nestledervervet. 

Ifølge vedtektene er det styret i Norsk Presseforbund som oppnevner utvalgets medlemmer, 
herunder leder og nestleder. Det skjer etter innstillinger fra Norsk Journalistlag (journalistene) og 
Norsk Redaktørforening (redaktørene), samt en egen innstilling for allmennhetens representanter. 
Innstillinger av allmennhetens medlemmer gjøres av en gruppe på fire personer (en tidligere 
allmennhetsrepresentant, to øvrige fra allmennheten og NPs generalsekretær). Innstillingsgruppen 
oppnevnes av styret og har en funksjonstid på fire år. Ingen medier kan være representert med mer 
enn ett medlem eller varamedlem. Oppnevnelsen gjelder for to år om gangen, regnet fra 1. juli. Det 
betyr at dem som nå foreslås vil være valgt frem til sommeren 2028. 
 
Det hører til sjeldenheten at representantene for journalistene selv ønsker å skiftes ut. Alle melder 
tilbake at vervet oppleves som nyttig og lærerikt. Samtidig understreker alle at de er åpne for, og har 
forståelse for, at NJ må gjøre endringer i sammensetningen for å få kabalen til å gå opp. 
 
Denne gangen har derimot Ellen Ophaug meldt at hun ikke ønsker en ny periode. Ellen har vært del av 
PFU i en årrekke, sist periode som nestleder. Anne Weider-Aasen, fra NRK og redaktørene, ønsker en ny 
periode også som leder. Det foreslås at NJ støtter hennes kandidatur. Som ny nestleder foreslår vi Kjetil H. 
Dale, TV 2, som har ett år bak seg i utvalget. 
 
Som nytt fast medlem fra journalistene foreslår vi Håvard Wannebo, Østlandets-Posten. Håvard er i tillegg 
til å være tillitsvalgt, en engasjert journalist med særlig interesse for teknologi og kunstig intelligens. Han 
vil tilføre utvalget ny, nyttige perspektiv. 

Som vararepresentanter foreslår vi gjenvalg av Camilla Kilnes fra Adresseavisen og Jan Zahl fra 
Stavanger Aftenblad. Begge har solid journalistisk erfaring fra ulike sjangre og har vært varaer i ett 
års tid. Vi foreslår også gjenvalg av Nina Hernæs fra Sykepleien. Nina har vært vara i en årrekke og 
har mellom anna med seg fagpresse-perspektivet inn i utvalgsarbeidet.  

Forslag til vedtak:  
• NJs innstiller Kjetil H. Dale og Håvard Wannebo som faste medlemmer av PFU for 

perioden 2026-2028. Dale foreslås også som nestleder. 
• NJ innstiller videre for samme periode på gjenvalg av Camilla Kilnes, Jan Zahl og Nina 

Hernæs som varamedlemmer. 
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